



Teilleiste / part list			
Pos.	Art. No.	Benennung / Denomination	pcs
1	111184	Schutzkasten doppelt / Protection box double	1
2	---	Montageplatte für Schutzkasten doppelt (in Artikel 111184 enthalten) / Mounting plate for Protection box double (included in art. 111184)	1
3	---	Flanschplatte für Schutzkasten doppelt (in Artikel 111184 enthalten) / Flange late for Protection box double (included in art. 111184)	1
4	101504	Gegenmutter für Kabelverschraubung M16 x 1,5 für Schutzkasten / Locknut for cable for protection box	16
5	101503	Kabelverschraubung M16 x 1,5 für Schutzkasten / Cable connection for protection box	16
6	111185	PA-Verschlusschraube M16x1,5 / PA-Locking screw M16x1.5	16

Scale: 1:2 (1:5)	Date: 27.10.2015	Material: steel
Size: A2	Revision / drawn: A / sbr	Part No. 111153

Description: Protection box double (steel)
Schutzkasten double (Stahl)

